
 

ZARZĄDZENIE NR 21/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.            

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                        

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r. oraz Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

 

"Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki." 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik do zarządzenia nr 21/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 253 367,30 0,00 1 253 367,30 

  60095   Pozostała działalność 28 801,00 0,00 28 801,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 30,00 970,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 30,00 4 030,00 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 128 776,00 700,00 129 476,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 700,00 700,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 328,00 - 2 300,00 127 028,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 080,00 - 2 300,00 117 780,00 

  75095   Pozostała działalność 87 323,42 1 600,00 88 923,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 600,00 5 100,00 

758     Różne rozliczenia 156 619,50 - 25 000,00 131 619,50 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 156 619,50 - 25 000,00 131 619,50 

    4810 Rezerwy 156 619,50 - 25 000,00 131 619,50 

801     Oświata i wychowanie 4 776 783,00 15 136,00 4 791 919,00 

  80195   Pozostała działalność 2 000,00 15 136,00 17 136,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 136,00 15 136,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 479,00 25 000,00 881 479,00 

  90095   Pozostała działalność 10 500,00 25 000,00 35 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 25 000,00 28 500,00 

Razem: 15 181 552,95 15 136,00 15 196 688,95 



3 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 21/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 47.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz z zarządzeniem 

Nr 48.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 
 
 

 


